TOMADA DE PREÇOS N°1612022 

OBJETO: Elaboração de Projeto Executivo de Engenharia 
para adequação do acesso ao pátio de manobras Posto Fiscal 
Propriâ fronteira da Sefaz na BR-101 Km 02! neste Estado; 
VENCEDORA:! CTENG - CORPO TEGNICO DE 
ENGENHARIA !LTDA-EPP.; VALOR: R$ 33.839,33 (trinta e 
três mil oitocentos e trinta e nove reais e trinta e três 
centavos); PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (noventa) dias; 
HOMOLOGADO: EM: 2110912022. 

ArcajuiSE, 21 de setembro de 2022. 

- 

Frederico Galindo de Góes 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.